
    
 

 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 

 
Segreteria di Direzione 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 
 

DETERMINA N. 63 del 08/03/2022 – ANNULLAMENTO ACQUISTO 
Determina a contrarre ai sensi dell’art.32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016.  
  
OGGETTO: Affidamento dell’appalto concernente un “servizio di assicurazione” per le esigenze del 
progetto di ricerca Metformin versus Tolvaptan in adults with Autosomal dominant Polycistic Kidney 
Disease (APDKD): a phase 3° indipendent, multicentre, 2 parallel arms randomized controlled trial - 
METROPOLIS” - Codice  AIFA-2016-02365060” CUP: H97G17000030005, con procedura negoziata sotto 
soglia, come disciplinata dall’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, mediante ordine diretto extra 
MePA . ANNULLAMERNTO ACQUISTO 
C.I.G.: Z1D350628C 
CUP: H97G17000030005 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
Considerato che la società MARSH S.p.A C.F./P.IVA 01699520159 dal 01/01/2022 è subentrata al broker 
AON S.p.A.; 

 
DETERMINA 

 
1) di annullare il Buono d’ordine N° 2/2022 AON S.p.A. ; 

2) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul Portale Web Dipartimento DETO ed 
inoltre, di adempiere, con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione 
sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del d.lgs. n. 33/2013 ed 1, comma 32 della legge n. 
190/2012;  

3) di disporre la pubblicazione su www.uniba.it della documentazione contemplata dall’art. 29, comma 
1 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to Prof. Francesco Giorgino    

 

mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

